
BLACK ANGELS 1

BLE(S)K JE ZNOVU TADY! KVĚTEN/2023

2
JAKÝ BYL MINULÝ MĚSÍC?

3
BA VYSÍLAJÍ DO BRNA 7 

TÝMŮ

4
RODIČE SE STŘETNOU S 

TATRANEM

Děkujeme našim věrným partnerům



2 BLACK ANGELS

ZHODNOCENÍ MĚSÍCE, NEJLEPŠÍ PŘÍSPĚVKY

JAKÝ BYL MINULÝ MĚSÍC?
Nová akce pro partnery, tvoření nových týmů nebo zlatí Blaci na třetí. 
Tak by se dal popsat minulý měsíc květen v Black Angels

Organizace Black Angels přivítala novou tvář ve svých řadách, Honzu Klimíčka, který má nově pod palcem spolupráci 
s partnery. Zkušený manažer se zkušenostmi ze zahraničí, zejména pak hlavně z Norska, rozjel první partnerskou 
akci s názvem Partnership meet. Akce se uspořádala v luxusním resortu Blue Orange a o zábavu bylo rozhodně 
postaráno.

Partnership meet se odehrával na místě, které v budoucnu budou hráči Black Angels znát jako vlastní boty. Luxusní resort 
Blue Orange v Letňanech, který mimo restaurace a posilovny nabízí také dva sály na cvičení a dvě kryokomory, se stal 
místem, kam se dostavil například i starosta Letňan Zdeněk Kučera nebo místostarosta Kbel Radek Petráň, aby se zúčast-
nili první velké akce pro partnery. Zástupci firem jako jsou například Sapho, XIAOMI, nebo Mercuria Lasergame, měli mož-
nost si vyměnit kontakty, navázat další spolupráce anebo si i také vyslechnout, jak je to s financemi pro sport od města, 
nebo také ochutnat výborné jídlo připravené přímo od šéfkuchaře Blue Orange. Akce se nesla v příjemném duchu a ohlasy 
byly více než spokojené. Další akce pro partnery je již v rámci příprav. My doufáme, že bude minimálně tak úspěšná jako ta 
první. Do budoucna budou Blaci v Blue Orange pořádat i další setkání nejen s partnery. První zkušenosti už mají například 
týmy mužů a juniorů.

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH:

3X ZLATO ZE ŠVÉDSKA

Neuvěřitelný úspěch zaznamenala výprava 
tří týmu, která se zúčastnila švédského 
Göteborg Cupu. Nejmladší tým naprosto 
zdemoloval všechny své soupeře a se 

skórem 58:4 získal první zlato. Ročník 2010 také 
nepoznal hořkost porážky a výprava tak slavila po-
druhé. Nakonec starší žáci ve finálové odvetě vrátili 
Pixbu porážku ze základní skupiny a zkompletovali 
tak zlatý hattrick.

V KLUBU - LETNÍ 
PŘÍPRAVA

Venku se oteplilo, a tak naši hráči opustili 
krom jednoho tréninku týdně halové pro-
story a pustili se do kondiční přípravy na 
novou sezónu. Kompletní rozpis tréninků 

s potřebnými informacemi už nyní visí na stránkách 
www.blackangels.cz v záložce „Tréninky – letní 
příprava“



BLACK ANGELS 3

BLECI VYŠLOU DO BRNA 7 TÝMŮ, RODIČE SE UTKAJÍ S TATRANEM

Začínají letní 
turnaje

Sezóna skončila, ale začínají 
letní turnaje. To znamená, že 
se naše týmy začnou formovat 
na novou sezónu. Po turnajích 

jako je Nisa Open se můžeme těšit i na 
tradiční brněnský Hummel Open Game, 
kam Black Angels vypraví celkem 
sedm týmů. Konkrétně ročníky 2010, 
2011 a 2012, dále pak starší žáky, starší 
žákyně, dorostenky a juniory, kteří na 
tento turnaj odjedou ještě naposledy 
v sestavě ze sezóny 2022/23. Junioři 
naposledy získali bronz, letos však 
budou chtít ještě lepší umístění. Více 
juniorský florbal okusí i Matěj Němec, 
který v loňské sezóně odchytal jeden 
zápas v nejvyšší juniorské lize proti 
Gullivers Brno a po právu byl tehdy 
vyhlášen hráčem zápasu.

Rodičovský tým, který se před 
pár týdny postavil mužské-
mu elitnímu týmu,čeká další 
těžká zkouška v podobě 

soupeře sestaveného z rodičů z týmu 
Tatranu Střešovice. Kapitán a organi-
zátor týmu skalních fanoušku Black 
Angels Roman Guttenberg povede 
svůj tým v Čakovické hale proti 
mužstvu nejúspěšnějšího klubu celé 
české florbalové historie. Zápas se 
odehraje 7. června od 19:00. Doufáme, 
že tentokrát děti přijdou podpořit své 
životodárce a splatí jim tak částečně 
jejich neutuchající podporu z hledišť 
během sezony.

VÍTE, ŽE:

Tento rok se 
díky náborům 
přidalo do BA 65 
dětí? Poslední 

nábor proběhl 24.5. před 
letňanskými školami.

LETNÍ PŘÍPRAVA POKRAČUJE

I v měsíci červen bude pokračovat letní příprava. Kromě posledního 
týdne budou týmy pokračovat v kondiční přípravě na novou sezónu. K 
mužskému A-týmu se připojili i nadějní hráči z juniorky Vilém Doležal a 
Adam Štyler. Junioři se budou připravovat pod vedením trenéra námi už 

známého z minulých let Miroslava Špalka. Muži pak nově budou využívat i 
pravidelnou regeneraci v Blue Orange v kryokomoře, kterou resort nabízí.

RUBRIKA 
JEDNOTLIVEC | 
ROBIN BĚLÍK

Jeden z nejnadanějších 
mládežnických trenérů 
je také hráč juniorského 
týmu Robin Bělík. Trenér 

přípravky začal trénovat před 
dvěma roky po nabídce Jakuba 
Zalubila, po čemž Robin na nic 
nečekal. Trenérskou činnost 
si chtěl vždy vyzkoušet,jeho 
motivací je vychovávání 
mladých talentů. Mezi jeho 
úspěchy patří například 
čerstvé zlato z Göteborg Cupu. 
Vedle trenérské práce se ale 
také aktuálně aktivně věnuje 
letní přípravě na juniorskou 
extraligu pod novým 
trenérem. V loňské sezóně 
patřil k nejlepším střelcům v 
přesilové hře v celé soutěži –v 
základní části nasbíral osm 
gólů. Od nové sezony se navíc 
Robinovo působení rozroste 
už na dva týmy. V trenérské 
režii tak bude mít ročníky 2014 
a 2011.

SOUTĚŽ S BA:
BLACK ANGELS jsou již pár let jeden z nejlepších klubů v ČR. Založení klubu se datuje do 
roku 2006. Víte ale, kdo se o to zasloužil? Odpovědi posílejte na Instagram BLACK ANGELS 
nejpozději do 20. června. První správně tipující obdrží nové bavlněné tričko BA.



4 BLACK ANGELS

HRAJEME

Program zápasů
Domácí zápasy našich družstev v tomto měsíci

SH KBELY

SEZÓNA 
UKONČENA

BB ARENA

SEZÓNA
UKONČENA

SH ČAKOVICE

RODIČE VS TATRAN
7.6. 19:00

Děkujeme našim věrným partnerům


